



## **Dansk Produktionsteknologi ApS**

Brå Møllevej 12  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 39604787

### **Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. november 2023

---

Jakob Stepping Pedersen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 722.324, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 3.085.479, og en egenkapital på kr. 2.618.690.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.154.171</b>	<b>1.763.296</b>
Personaleomkostninger	1	-1.221.983	-1.057.844
<b>Driftsresultat</b>		<b>932.188</b>	<b>705.452</b>
Andre finansielle indtægter		118	0
Andre finansielle omkostninger		-4.238	-13.982
<b>Resultat før skat</b>		<b>928.068</b>	<b>691.470</b>
Skat af årets resultat		-205.744	-154.308
<b>Årets resultat</b>		<b>722.324</b>	<b>537.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		604.524	537.162
<b>Resultatdisponering</b>		<b>722.324</b>	<b>537.162</b>

Dansk Produktionsteknologi ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		807.875	683.001
<b>Tilgodehavender</b>		<b>807.875</b>	<b>683.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.277.604</b>	<b>1.591.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.085.479</b>	<b>2.274.904</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.085.479</b>	<b>2.274.904</b>

**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.450.890	1.846.366
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.618.690</b>	<b>1.896.366</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.580	3.614
Selskabsskat		133.813	118.308
Anden gæld		331.396	256.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>466.789</b>	<b>378.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>466.789</b>	<b>378.538</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.085.479</b>	<b>2.274.904</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.846.366	0	1.896.366
Foreslået udbytte	0	-117.800	117.800	0
Årets resultat	0	722.324	0	722.324
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>2.450.890</b>	<b>117.800</b>	<b>2.618.690</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.048.553	911.967
Pensioner	158.715	135.360
Andre omkostninger til social sikring	14.715	10.517
	<b>1.221.983</b>	<b>1.057.844</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.